

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：海易办（一期）项目（实施服务和推广部分）（第二次采购）

招标编号：HXY2023-053R 包号：1

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)
<b>一、软硬件设备采购</b>						
1	服务器 SSL 证书	品牌型号：GDCA- SSL 证书 服务内容：海南政务服务网域名证书，采购 1 年服务	1	套	9,000	9,000
2	智能自助服务终端（取号机）	品牌型号：神州视翰（CS-SD22CPIBS）	1	台	20,000	20,000
3	触控一体机（叫号器）	品牌型号：神州视翰（LED-8-T17）	30	套	1,900	57,000
4	自助打证终端	品牌型号：卓繁（ZF-YTJ-004）	1	台	105,000	105,000
5	打证柜	品牌型号：卓繁（ZF-WJG-003）	1	台	110,000	110,000
6	自助存取件柜	品牌型号：万佳冠（定制）	1	台	158,000	158,000
7	二维条码扫描枪平台	品牌型号：维融（WR-X21）	10	套	500	5,000
		品牌型号：汉王（HW-1200N）	10	套	1,100	11,000
		品牌型号：科密（PT-388）	10	套	700	7,000
8	会议摄像机	品牌型号：海康威视（DS-65VC0401）	1	台	18000	18000
9	4K 云台摄像机	品牌型号：视联动力（VO-SXJ12W1-00000H）	1	台	26200	26200
10	U 段无线话筒	品牌型号：SONBS（SA-300U）	1	台	3500	3500
11	6 路调音台（带 MP3）	品牌型号：SONBS（SD-6BM）	1	台	2400	2400
12	天花喇叭	品牌型号：SONBS（SD-8100R）	5	只	1000	5000
13	专业功放	品牌型号：SONBS（SD-350F）	2	台	3800	7600
14	音频跳线	品牌型号：秋叶原（QS3518T1）	8	条	50	400
15	音频跳线	品牌型号：秋叶原（QS3523T1）	1	条	60	60

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)
16	音箱线	品牌型号：秋叶原 (QS2243T100S)	84	米	8.4	840
<b>二、海易办平台实施服务和推广</b>						
17	海易办平台 事项精细化 实施服务	标准事项模板配置实施	250	项	1,800	4,500,000
18		事项精细化设计实施	500	个	10,500	5,250,000
19		省级事项材料标准化	200	个	5,700	1,140,000
20		省级政务服务元数据梳理	100	个	6,600	660,000
21		电子证照材料归集实施	100	类	4,500	450,000
22		事项 SOP 设计实施	100	个	18,750	1,875,000
23	海易办平台 业务场景设计 实施	单事项“一窗受理”改造（事项精细化梳理成果应用）	500	个	17,250	8,625,000
24		“一件事一次办”业务场景设计实施	20	个	84,000	1,680,000
25		“跨省通办”业务场景设计实施	120	个	12,000	1,440,000
26		“智能快办”业务场景设计实施	30	个	68,000	2,040,000
27		海南省 12345 系统对接	1	项	420,000	420,000
28		自助服务终端对接	4	项	270,000	270,000
29		移动端服务配置实施	1	项	1,380,000	1,380,000
30		全省移动端统一入口	1	项	1,680,000	1,680,000
31		扫码亮证场景拓展	1	项	900,000	900,000
32		海南自由贸易港法规政策信息梳理服务	1	项	180,000	180,000
33	海易办平台 推广实施服务	平台推广	1	项	3,175,900	3,175,900
34		全省业务应用推广	29	人	180,000	5,220,000
35		网办数据治理及上报	1	项	1,700,000	1,700,000
36		电子证照系统应用推广	50	类	34,000	1,700,000
37		市县旗舰店应用推广	5	项	100,800	504,000
38		园区旗舰店应用推广	5	项	100,800	504,000
39	乡镇社区旗舰店应用推广	35	项	36,000	1,260,000	
40	海易办平台 标准规范建设	一体化平台业务标准规范制定	10	个	42,600	426,000
41		移动端业务标准规范制定	12	个	42,600	511,200
42	金椰分专区	金椰分模型优化	1	项	195,000	195,000
43		数据资源建设	1	项	225,000	225,000
44		金椰分服务机构资源梳理	1	项	108,000	108,000
45		金椰分激励措施梳理	1	项	108,000	108,000
46		金椰分场景流程梳理	1	项	108,000	108,000

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)
47		应用场景方案设计	1	项	216,000	216,000
48		场景推广物料、海报设计	1	项	108,000	108,000
49		信用分对接	1	项	90,000	90,000
50		信用分技术对接	1	项	30,000	30,000
51		信用分互认转换规则设计	1	项	120,000	120,000
52		外部信用分等级映射为金耀分等级转换规则设计	1	项	80,000	80,000
<b>三、系统集成实施服务</b>						
53	系统集成实施服务	系统集成实施服务	1	套	2476500	2476500
投标报价总计				(小写)：51901600.00元		
				(大写)：伍仟壹佰玖拾万壹仟陆佰元整		

投标单位：太极计算机股份有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人)： (签字或盖章)

日期：2023年6月27日



注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。